

Bit Market Services

Informazione Regolamentata n. 0474-3-2016	Data/Ora Ricezione 11 Marzo 2016 16:48:23	MTA - Star
---	---	------------

Societa' : CENTRALE DEL LATTE DI TORINO & C.
Identificativo : 70621
Informazione
Regolamentata
Nome utilizzatore : CENTRALENS01 - Vaudagnotti
Tipologia : IRAG 01
Data/Ora Ricezione : 11 Marzo 2016 16:48:23
Data/Ora Inizio : 11 Marzo 2016 17:03:24
Diffusione presunta
Oggetto : Il Consiglio di Amministrazione approva il
progetto di bilancio dell'esercizio 2015.

Testo del comunicato

Vedi allegato.



Centrale del Latte di Torino & C. S.p.A.

COMUNICATO STAMPA

CENTRALE DEL LATTE DI TORINO & C. S.P.A.: il Consiglio di Amministrazione approva il progetto di bilancio dell'esercizio 2015.

- **Ricavi netti consolidati a 96,8 milioni di Euro (vs 100,4 milioni di Euro al 31/12/2014)**
- **EBITDA a 4,8 milioni di Euro (5,8 milioni di Euro al 31/12/2014)**
- **EBIT a 1,7 milioni di Euro (2,6 milioni di Euro al 31/12/2014)**
- **Utile netto a 517 mila Euro (vs 791 mila Euro al 31/12/2014 dove ha inciso un provento straordinario di 535 mila Euro).**

Proposta all'assemblea la distribuzione di un dividendo di Euro 0,06 per azione (invariato rispetto a quello del 2014).

Il Consiglio di Amministrazione della Centrale del Latte di Torino - società quotata al segmento STAR di Borsa Italiana, attiva nella produzione e commercializzazione di latte fresco, derivati e prodotti ultrafreschi – riunito a Torino sotto la Presidenza del Dottor Luigi Luzzati ha approvato oggi il progetto di bilancio relativo all'esercizio 2015 che sarà sottoposto all'Assemblea degli Azionisti il prossimo 28 aprile 2016.

Occorre premettere che i risultati del periodo risentono del perdurare della debolezza dei consumi alimentari delle famiglie. Infatti, nonostante la timida ripresa registrata nei primi nove mesi dell'anno, nell'ultimo trimestre del 2015 si è assistito ad un nuovo rallentamento.

Al 31/12/2015 il Gruppo CLT registra ricavi netti consolidati pari a 96,8 milioni di Euro rispetto ai 100,4 milioni di Euro registrati al 31/12/2014. La marginalità operativa lorda (EBITDA) al 31/12/2015 si attesta a 4,8 milioni di Euro rispetto ai 5,8 milioni di Euro al 31/12/2014 e il risultato operativo (EBIT) al 31/12/2015 risulta pari a 1,7 milioni di Euro contro i 2,6 milioni di Euro registrati al 31/12/2014. L'esercizio 2015 chiude con un utile netto dopo le imposte di 517 mila Euro rispetto all'utile netto dopo le imposte di 791 mila Euro registrato nel 2014, caratterizzato, quest'ultimo, da un provento straordinario di 535 mila Euro.

Si sottolinea che nell'esercizio 2015 il Gruppo Centrale del Latte di Torino è riuscito a consolidare ulteriormente il proprio presidio nei mercati di riferimento grazie ad importanti investimenti (del valore di 4 milioni di Euro) nell'ambito dell'innovazione dei processi produttivi e al rafforzamento delle attività di marketing e comunicazione a sostegno dei marchi del Gruppo che nel periodo hanno raggiunto i 3,7 milioni di Euro.

Inoltre Centrale del Latte di Torino, da sempre attenta all'evoluzione dei consumi e degli stili di vita delle famiglie italiane, in un trend che vede affermarsi sempre più le diete vegetariane, vegane, light e quelle pensate per i soggetti allergici e intolleranti al lattosio, ha saputo inserire già da tempo tra le proprie referenze bevande di origine vegetale e senza lattosio. Nel 2015 il Gruppo ha registrato una crescita delle vendite della bevanda di soia dell'87% rispetto all'anno precedente mentre quelle del delattosato hanno segnato un incremento del 15%.

Nel 2015 è proseguita poi la politica di sviluppo commerciale in Cina e negli Emirati Arabi che ha determinato una crescita delle esportazioni del 9,2% rispetto al 2014.

La posizione finanziaria netta al 31/12/2015 risulta negativa per 20,6 milioni di Euro rispetto ai -17,1 milioni di Euro registrati al 31/12/2014 avendo contribuito il ritardo nel rimborso da parte dell'Amministrazione Finanziaria del credito IVA che passa dai 4 milioni di Euro del 2014 ai 7,05 milioni di Euro della fine dell'esercizio 2015.

Per quanto riguarda la capogruppo Centrale del Latte di Torino & C., la società, al 31 dicembre 2015, ha registrato ricavi netti pari a 74,1 milioni di Euro rispetto ai 76,1 milioni di Euro del 31



Centrale del Latte di Torino & C. S.p.A.

dicembre 2014, il margine operativo lordo (EBITDA) è stato pari a 4,1 milioni di Euro rispetto ai 4,8 milioni di Euro del 2014; il risultato operativo (EBIT) è stato pari a di 2,4 milioni di Euro rispetto ai 2,8 milioni di Euro del 31/12/2014 mentre l'utile netto dopo le imposte risulta pari a 1,1 milioni di Euro rispetto ai 1,4 milioni di Euro del 31/12/2014.

La posizione finanziaria netta della capogruppo al 31 dicembre 2015 è negativa per 4,1 milioni di Euro rispetto a -343 mila Euro del 31 dicembre 2014.

Il Consiglio di Amministrazione ha deciso quindi di proporre alla prossima assemblea degli azionisti, che si terrà a Torino il prossimo 28 aprile, la distribuzione di un dividendo, analogo a quello dell'esercizio precedente pari ad Euro 0,06 per azione in pagamento dal 6 maggio 2016 con stacco cedola il 4 maggio 2016.

Con riferimento al progetto di fusione per incorporazione di Centrale del Latte di Firenze, Pistoia e Livorno S.p.A. in Centrale del Latte di Torino & C. S.p.A. si ricorda che l'operazione si inserisce nella più ampia strategia di crescita per linee esterne delle due società ed è finalizzata a creare il terzo polo lattiero-caseario in Italia che verrà denominato Centrale del Latte d'Italia e rimarrà quotata al segmento STAR di Mercato Telematico Azionario gestito da Borsa Italiana S.p.A..

A questo proposito si rende noto che il 26 febbraio 2016 la società di revisione KPMG S.p.A., nominata dal Tribunale di Torino quale esperto comune incaricato della predisposizione della relazione sulla congruità del rapporto di cambio relativo al progetto di fusione di cui sopra ha emesso la propria positiva relazione sul rapporto di cambio delle azioni ai sensi dell'art. 2501 sexies del Codice Civile.

Circa la previsione sull'andamento della gestione dell'esercizio in corso, si segnala che i primi mesi del nuovo anno in un quadro in cui perdura la debolezza nei consumi dei prodotti alimentari, le aziende del Gruppo confermano il forte posizionamento sul mercato e la propria attenzione all'innovazione dell'offerta di prodotti di alta qualità. Per quanto riguarda il prezzo di acquisto della materia prima latte è proseguito l'andamento registrato nel corso degli ultimi mesi del 2015 che fa prevedere per tutto il 2016 una stabilità rispetto al costo totale registrato nel 2015.

Il dirigente preposto alla redazione dei documenti contabili societari Vittorio Vaudagnotti dichiara ai sensi del comma 2 dell'articolo 154 bis del Testo Unico della Finanza che l'informativa contabile contenuta nel presente comunicato corrisponde alle risultanze documentali, ai libri e alle scritture contabili.

Torino, 11 marzo 2016



PRESS RELEASE

CENTRALE DEL LATTE DI TORINO & C. S.P.A.: the Board of Directors approved the draft financial statements for FY2015.

- **Consolidated net revenue of € 96.8 million (compared to € 100.4 million at 31/12/2014)**
- **EBITDA of € 4.8 million (€ 5.8 million at 31/12/2014)**
- **EBIT of € 1.7 million (€ 2.6 million at 31/12/2014)**
- **Net profit of € 517 thousand (vs. € 791 thousand at 31/12/2014, affected by an extraordinary profit of € 535 thousand).**

Payment of a dividend of € 0.06 per share – unchanged compared to 2014 – proposed to the Meeting.

The Board of Directors of Centrale del Latte di Torino – a company listed on the STAR division of Borsa Italiana dealing in the production and sale of fresh milk, milk products and ultra-fresh products – was held today – chaired by Mr. Luigi Luzzati – in Turin to approve the draft financial statements for FY2015, which will be submitted to the Shareholders' Meeting on 28 April 2016.

It is important to note that the results for the period were influenced by the persistently sluggish household food consumption. Despite the timid recovery recorded in the first nine months of the year, in the last quarter of 2015 we witnessed a new slowdown.

At 31/12/2015, the CLT Group recorded consolidated net revenue of € 96.8 million, compared to the € 100.4 million recorded at 31/12/2014. EBITDA at 31/12/2015 equalled € 4.8 million compared to € 5.8 million at 31/12/2014, while EBIT at 31/12/2015 totalled € 1.7 million compared to € 2.6 million recorded at 31/12/2014. FY2015 closed with a net profit after taxes of € 517 thousand, compared to € 791 thousand in 2014, a financial year that was characterised by an extraordinary profit of € 535 thousand.

It should be noted that in FY2015 Centrale del Latte di Torino Group managed to further strengthen its presence in the reference markets, thanks to the important investments (€ 4 million) made in production process innovation and to the strengthening of its marketing and communication activities supporting the Group's brands, which reached € 3.7 million over the period.

Moreover, Centrale del Latte di Torino – with its hallmark attention to developments in the consumption and lifestyle of Italian households, in a current situation where the trend towards vegetarian, vegan and low-calorie dietary regimes and products suitable for consumers with a lactose allergy or intolerance is increasingly taking hold – has for some time now been selling lactose-free drinks and drinks of plant origin. In 2015, the Group recorded an 87% rise in soya drink sales compared to the previous year, whereas lactose-free drinks grew by 15%.

In 2015, the pursuing of the development policy in China and the Arab Emirates led to a 9.2% growth in exports compared to 2014.

The net financial position at 31/12/2015 was negative for € 20.6 million, compared to € -17.1 million as of 31/12/2014, due to the delay on the part of the Tax Authority in refunding the VAT credit, which went from € 4 million in 2014 to € 7.05 million at FY2015 year-end.

As regards the parent company Centrale del Latte di Torino & C., at 31 December 2015 the company recorded net revenue of € 74.1 million, compared to € 76.1 million at 31 December 2014; EBITDA stood at € 4.1 million, compared to the € 4.8 million of FY2014; EBIT stood at € 2.4 million, compared to € 2.8 million at 31/12/2014. Lastly, net profit after taxes totalled € 1.1 million, compared to the € 1.4 million recorded at 31/12/2014.



Centrale del Latte di Torino & C. S.p.A.

The parent company's net financial position at 31 December 2015 was negative for € 4.1 million, compared to the negative figure of € -343 thousand at 31 December 2014.

The Board of Directors therefore decided that the upcoming Shareholders' Meeting, to be held in Turin on 28 April will be proposed a dividend of € 0.06 per share – the same as in 2013 – to be paid out from 06 May 2016, ex-dividend date: 04 May 2016.

With reference to the plan for a merger by incorporation of Centrale del Latte di Firenze, Pistoia e Livorno S.p.A. into Centrale del Latte di Torino & C. S.p.A., the transaction is part of the wider growth strategy for external lines of the two companies, the aim of which is to create the third milk and dairy hub in Italy, which will continue to be named Centrale del Latte d'Italia, and will remain listed on the STAR segment of the Electronic Stock Market managed by Borsa Italiana S.p.A..

To this end, on 26 February 2016, KPMG S.p.A., the auditing firm appointed by the Court of Turin as a common expert in charge of drafting a report on the adequacy of the exchange rate related to the merger plan mentioned above expressed a positive opinion on the stock exchange rate pursuant to article 2501 sexies of the Italian Civil Code.

As regards the outlook for the current financial year, in which the first months of the new year have confirmed the persistently sluggish food consumption, the Group companies confirmed their strong positioning on the market and their focus on innovating the offer of high-quality products. As regards milk raw material purchase prices, the trend registered during the latter months of 2015 continued; for the whole of 2016, a stability is therefore expected compared to the total cost registered in 2015.

Pursuant to paragraph 2 of article 154-bis of the Consolidated Finance Law, the Executive in charge of drafting corporate accounts, Mr. Vittorio Vaudagnotti, stated that the accounting information herein contained tallies with the company's documentary evidence, ledgers and accounts.

Turin, 11 March 2016

PROSPETTO DEL CONTO ECONOMICO (valori espressi unità di Euro)

		31-dic-15	31-dic-14
1ec	1ene Ricavi delle vendite	74.102.463	76.158.220
	▪ <i>di cui da controllate</i>	1.550.993	1.064.739
2ec	2ene Altri ricavi	724.381	1.420.162
	▪ <i>di cui da controllate</i>	59.741	61.229
	▪ <i>di cui da collegate</i>	12.838	2.000
3ec	3ene Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione semilavorati e finiti	209.368	15.196
Totale dei ricavi delle vendite e delle prestazioni		75.036.211	77.593.578
4ec	4ene Consumi di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(36.972.110)	(40.642.527)
	▪ <i>di cui verso controllate</i>	(2.378.212)	(2.298.716)
Costi del personale		(11.998.799)	(10.641.910)
5ec	5ene ➤ salari e stipendi	(7.751.083)	(7.510.740)
6ec	6ene ➤ oneri sociali	(2.537.485)	(2.411.282)
7ec	7ene ➤ trattamento fine rapporto	(537.893)	(589.281)
8ec	8ene ➤ altri costi	(172.338)	(130.607)
Ammortamenti e svalutazioni		(1.705.398)	(1.937.181)
9ec	9ene ➤ ammortamento immobilizzazioni immateriali	(167.425)	(167.425)
10ec	10ene ➤ ammortamento immobilizzazioni materiali	(1.889.426)	(1.712.102)
11ec	11ene ➤ svalutazione crediti dell'attivo	(53.605)	(57.655)
12ec	12ene ➤ accantonamenti (proventizzazione) per rischi	406.058	-
Altri costi operativi		(22.152.161)	(21.474.621)
13ec	13ene ➤ Servizi	(21.845.112)	(20.455.475)
	▪ <i>di cui verso controllate</i>	(62.572)	(75.114)
	▪ <i>di cui verso collegate</i>	(17.492)	(9.795)
14ec	14ene ➤ Godimento beni di terzi	(307.049)	(338.787)
	▪ <i>di cui verso controllante</i>	(7.333)	(8.656)
15ec	15ene Oneri diversi di gestione	(756.297)	(680.359)
Risultato operativo		2.452.445	2.897.340
16ec	16ene Proventi finanziari	21.291	54.488
	▪ <i>di cui verso collegate</i>	485	
17ec	17ene Oneri finanziari	(340.053)	(437.712)
18ec	18ene Rettifiche di valore delle partecipazioni	(417.624)	(4.218)
Utile (perdita) prima delle imposte		1.716.060	2.509.898
19ec	19ene Imposte sul reddito	(773.277)	(1.138.904)
20ec	20ene Imposte anticipate (differite)	127.902	43.159
UTILE (PERDITA) NETTO/A (A)		1.196.575	1.414.153
	Soci della controllante	1.196.575	1.414.153
	Numero azioni aventi diritto	10.000.000	10.000.000
	Utile (perdita) netto/a per azione base e diluito	0,119	0,141

PROSPETTO DEL CONTO ECONOMICO COMPLESSIVO (importi espressi in unità di Euro)

		31-dic-15	31-dic-14
UTILE (PERDITA) NETTO/A (A)		1.196.575	1.414.153
Componenti che non saranno mai riclassificate nell'utile/(perdita) dell'esercizio			
	Utili (perdite) attuariali derivanti da piani previdenziali a prestazione definita	136.756	(379.125)
	Effetto fiscale relativo a altri utili (perdite)	-	104.259
TOTALE ALTRI UTILI (PERDITE) COMPLESSIVI (B)		136.756	(274.866)
UTILE (PERDITA) NETTO/A COMPLESSIVO (A+B)		1.333.331	1.139.287

PROSPETTO DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE FINANZIARIA - ATTIVO (importi espressi in unità di Euro)

ATTIVITA'		31-dic-15	31-dic-14
ATTIVITA' NON CORRENTI			
1ne	Immobilizzazione materiali	16.483.695	15.471.036
1	Terreni	2.433.868	2.656.138
1	Fabbricati	6.576.254	7.104.727
1	Impianti e macchinari	5.957.040	4.054.906
1	Attrezzature industriali, commerciali e altre	1.270.534	1.407.266
2	Immobilizzazioni in corso e acconti	246.000	248.000
3ne	Immobilizzazione immateriali	6.253.063	6.420.488
3	Marchi	5.840.983	5.840.983
3	Avviamento	350.078	350.078
3	Software	62.003	229.428
4ne	Immobilizzazione finanziarie	27.516.709	27.822.192
4	Partecipazioni in controllate	27.198.328	27.198.328
4	Partecipazioni in imprese collegate	77.376	245.000
4	Altre attività finanziarie	16.779	16.279
5	5ne Crediti per imposte anticipate	83.591	222.951
6	6ne Crediti finanziari verso collegate	140.635	139.635
TOTALE ATTIVITA' NON CORRENTI		50.253.467	49.713.717
ATTIVITA' CORRENTI			
7ne	Rimanenze	2.142.174	1.938.734
7	Materie prime, sussidiarie, e di consumo	1.013.608	902.277
7	Prodotti finiti e merci	1.128.566	1.036.457
Crediti commerciali e altri crediti		18.916.736	15.733.870
8	8ne Crediti verso clienti	9.250.405	9.952.866
9	9ne Crediti verso controllate	407.809	249.752
10	10ne Crediti tributari	7.712.319	4.174.001
11	11ne Crediti verso altri	1.546.203	1.357.251
Disponibilità liquide		9.516.522	8.235.559
12	12ne Depositi bancari e postali	9.326.131	8.039.791
13	13ne Danaro e valori in cassa	190.391	195.768
TOTALE ATTIVITA' CORRENTI		30.580.721	25.908.162
14	14ne Attività non correnti possedute per la vendita	445.710	-
TOTALE ATTIVITA'		81.274.609	75.621.879

PROSPETTO DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE FINANZIARIA - PASSIVO (importi espressi in unità di Euro)

PASSIVITA' e PATRIMONIO NETTO		31-dic-15	31-dic-14
14	14ne Capitale Sociale	20.600.000	20.600.000
	Riserve	23.626.316	22.624.074
15	Riserva sovrapprezzo azioni	14.324.577	14.324.577
16	Riserva di rivalutazione	196.523	196.523
17	Riserva legale	1.147.505	1.076.797
18	Altre riserve	11.550.430	10.806.985
19	Riserva indisponibile da applicazione IFRS	1.265.968	1.265.968
20	Utili (perdite) portati a nuovo	41.478	
21	Riserva per attualizzazione TFR	51.994	(312.196)
22	Avanzo di fusione	-	166.015
23	Disavanzo di fusione	(6.314.748)	(6.314.748)
24	Utile (perdita) di periodo	1.196.575	1.414.153
15ne	PATRIMONIO NETTO	44.226.317	43.224.074
	PASSIVITA' NON CORRENTI		
25	16ne Finanziamenti a lungo termine	8.792.433	3.830.737
26	17ne Debiti a lungo termine verso altri finanziatori	106.287	145.289
27	18ne Imposte differite	2.049.590	2.316.852
	Fondi	2.961.551	4.063.582
28	19ne Trattamento di fine rapporto	2.608.723	3.159.073
29	20ne Fondo indennità fine mandato amministratori	170.444	124.277
30	21ne Fondo per rischi e oneri	182.384	780.232
	TOTALE PASSIVITA' NON CORRENTI	13.909.862	10.356.949
	PASSIVITA' CORRENTI		
	Debiti finanziari	4.795.768	4.604.458
31	23ne Debiti verso Banche	1.002.473	-
31	23ne Quota corrente di finanziamenti a lungo termine	3.757.541	4.563.606
32	24ne Quota corrente debiti verso altri finanziatori	35.754	40.852
	Debiti commerciali e altri debiti	18.342.662	17.436.889
33	25ne Debiti verso fornitori	14.339.883	13.153.647
34	26ne Debiti verso controllate	875.360	819.144
35	27ne Debiti verso società collegate	16.342	9.643
36	28ne Debiti tributari	217.975	324.005
37	29ne Debiti verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	526.337	536.176
38	30ne Altri debiti	2.366.765	2.594.274
	TOTALE PASSIVITA' CORRENTI	23.138.430	22.040.857
	TOTALE PATRIMONIO E PASSIVITA'	81.274.609	75.621.879

Rendiconto finanziario (importi espressi in unità di Euro)

	31-dic-15	31-dic-14
Disponibilità monetarie iniziali	8.235.559	7.179.073
A. Flusso monetario per l'attività d'esercizio		
Utile (perdita) d'esercizio	1.221.679	1.414.153
Ammortamenti immobilizzazioni immateriali	167.425	167.425
Ammortamenti immobilizzazioni materiali	1.889.426	1.712.102
Svalutazione partecipazione Centrale del Latte di Vicenza S.p.A.	-	-
Totale ammortamenti e svalutazioni	2.056.851	1.879.527
TFR maturato nell'esercizio al netto di quello pagato e dell'effetto OCI	(35.936)	221.347
Fondo trattamento fine mandato Amministratori	46.167	(13.779)
Imposte differite	(267.262)	(7.884)
Accantonamento (utilizzo) fondo rischi ed oneri	(597.848)	(146.289)
Totale accantonamenti netti	(854.879)	53.422
Variazione del capitale circolante netto		
Crediti commerciali netti ed altri crediti (inclusi infragruppo)	543.404	(40.297)
Rimanenze	(203.440)	(17.399)
Altri crediti	(3.598.035)	835.799
Fornitori (inclusi controllante e infragruppo)	1.259.278	674.382
Debiti diversi	(237.348)	(602.255)
Debiti tributari	(106.030)	125.386
Totale variazione del capitale circolante netto	(2.342.171)	975.616
Cash flow operativo	56.376	4.227.408
B. Flusso monetario da (per) attività di investimento		
Acquisizione nette di immobilizzazioni tecniche	(3.476.002)	(1.518.010)
Acquisizione nette immobilizzazioni immateriali	-	(96.663)
(Investimenti) disinvestimenti finanziarie	167.124	(195.772)
Totale flusso monetario da (per) attività di investimento	(3.308.878)	(1.810.445)
Free cash flow	(3.252.501)	2.416.963
C. Flusso monetario da variazione di patrimonio netto		
Dividendi distribuiti	(600.000)	(600.000)
Totale flusso monetario da variazione di patrimonio netto	(600.000)	(600.000)
D. Flusso monetario da attività di finanziamento		
Variazione dei debiti finanziari a medio - lungo termine	4.130.992	(855.787)
Totale flusso monetario da attività di finanziamento	4.130.992	(855.787)
Totale flussi monetario del periodo	278.490	1.056.486
CASSA E BANCHE ALLA FINE DELL'ESERCIZIO	8.514.049	8.235.559
(al netto dei debiti verso banche)		
di cui depositi bancari e denaro in cassa	9.516.522	8.235.559
di cui debiti verso banche	(1.002.473)	-
Oneri finanziari pagati	299.037	315.396
Imposte pagate	1.071.107	725.530

PROSPETTO DELLE VARIAZIONI DEL PATRIMONIO NETTO (importi espressi in unità di Euro)

	Consistenza al 01-gen-14	Destinazione del risultato	Distribuzione dividendi	Utile (perdita) netto complessivo	Movimentazione di periodo	Consistenza al 31-dic-14
Capitale sociale	20.600.000	-	-	-	-	20.600.000
Riserva sovrapprezzo azioni	14.324.577	-	-	-	-	14.324.577
Riserva di rivalutazione	196.523	-	-	-	-	196.523
Riserva legale	1.019.111	57.685	-	-	-	1.076.796
Altre riserve	10.198.123	496.024	-	112.838	-	10.806.985
Riserva indisponibile applicazione IFRS	1.265.967	-	-	-	-	1.265.967
Utili (perdite) portate a nuovo	191.255	-	-	(503.452)	-	(312.196)
Avanzo di fusione	166.015	-	-	-	-	166.015
Disavanzo di fusione	(6.314.748)	-	-	-	-	(6.314.748)
Utile (perdita) di periodo	1.153.709	(553.709)	(600.000)	-	-	1.414.153
	42.800.532	-	(600.000)	(390.614)	1.414.153	43.224.074

-

	Consistenza al 01-gen-15	Destinazione del risultato	Distribuzione dividendi	Utile (perdita) netto complessivo	Movimentazione di periodo	Consistenza al 31-dic-15
Capitale sociale	20.600.000	-	-	-	-	20.600.000
Riserva sovrapprezzo azioni	14.324.577	-	-	-	-	14.324.577
Riserva di rivalutazione	196.523	-	-	-	-	196.523
Riserva legale	1.076.796	70.708	-	-	-	1.147.504
Altre riserve	10.806.985	743.445	-	-	166.015	11.716.445
Riserva indisponibile applicazione IFRS	1.265.967	-	-	-	-	1.265.967
Utili (perdite) portate a nuovo	(312.196)	-	-	-	353.674	41.478
Riserva attualizzazione TFR	-	-	-	51.994	-	51.994
Avanzo di fusione	166.015	-	-	-	(166.015)	-
Disavanzo di fusione	(6.314.748)	-	-	-	-	(6.314.748)
Utile (perdita) di periodo	1.414.153	(814.153)	(600.000)	-	1.196.575	1.196.575
	43.224.074	-	(600.000)	(51.994)	1.550.249	44.226.316

Fine Comunicato n.0474-3

Numero di Pagine: 11